
２０２２年５月２０日 

社会福祉法人 柊野福祉会 

 

新型コロナウイルス感染症の収束について（第３報） 

 

日頃より、社会福祉法人 柊野福祉会 京都市柊野特別養護老人ホームの事業運 

 

営にご理解、ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

 

京都市柊野特別養護老人ホームにおきまして、５月１８日に、再度PCR検査を 

 

実施しました結果、昨日、全員の陰性が確認されました。 

 

京都市の判断に基づき、この度の新型コロナウイルス感染症については、収束と 

 

いたします。 

 

当施設からのお知らせに対しましては、ご入所者さま、ご家族さま、関係者の 

 

皆さまから温かいお言葉や応援を賜りました。職員一同、心より感謝申し上げま 

 

す。今後も、感染症予防対策に万全を期して、運営を継続してまいります。 

 

引き続きご理解、ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願いを申し上げます。 


